
ZARZĄDZENIE NR 119/2012
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 15 maja 2012 roku

w sprawie wyznaczenia pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych

Na podstawie art.14 ust 2 w związku z art. 2 pkt 18 i art.15 ust.4 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010  roku  o  ochronie  informacji  niejawnych (Dz.  U.  Nr  182,  poz.  1228)  zarządzam,  co 

następuje:

§ 1.  1. Wyznaczam Pana Przemysława Nowickiego zatrudnionego na stanowisku inspektora 

ds. oświaty, kultury, sportu i zdrowia do pełnienia funkcji Pełnomocnika do spraw Ochrony 

Informacji Niejawnych, zwanego dalej „pełnomocnikiem ochrony”.

2. Pełnomocnik ochrony realizuje zadania określone dla tej funkcji/ stanowiska w ustawie z 

dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228).

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 64/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 

1 września 2011 roku w sprawie wyznaczenia pełnomocnika do spraw ochrony informacji 

niejawnych

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Marek Śledziński


